[image: image1.jpg]

	РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

	РОССИЙская ФЕДЕРАЦИя
РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

	Советский муниципал районын

депутат погынжо
	собрание депутатов

Советского муниципального района

	ПУНЧАЛ
	РЕШЕНИЕ

	37 сессия

седьмого созыва
	от «14» сентября 2022 г.

№ 264

О внесении изменений в Местные нормативы

градостроительного проектирования муниципального образования «Советский муниципальный район», утвержденные решением Собрания депутатов муниципального образования «Советский муниципальный район» от 23 декабря 2015 года № 88
В соответствии с Постановлением Правительства Республики Марий Эл от 31 марта 2022 года № 159 «Об утверждении региональных нормативов градостроительного проектирования Республики
Марий Эл», Уставом Советского муниципального района Собрание депутатов Советского муниципального района  р е ш и л о:

1. В абзаце первом главы 1 и абзаце седьмом пункта 3.1 к Местным нормативам градостроительного проектирования муниципального образования «Советский муниципальный район», утвержденные решением Собрания депутатов муниципального образования «Советский муниципальный район» от 23 декабря
2015 года № 88 (в ред. реш. от 16 марта 2016 года № 109), слова «Постановлением Правительства Республики Марий Эл от 25 мая
2012 года № 176 «Об утверждении нормативов градостроительного проектирования Республики Марий Эл» заменить словами «Постановлением Правительства Республики Марий Эл от 31 марта
2022 № 159 года «Об утверждении региональных нормативов градостроительного проектирования Республики Марий Эл».

2. Настоящее решение обнародовать, а также разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» официальный интернет-портал Республики Марий Эл (адрес доступа: mari-el.gov.ru).

3. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.

	                           Глава

Советского муниципального района
	С.М.Халтурин